

داستان زندگی خرید جدید سپاهان

الویس کامسویا خرید جدید سپاهان گذشته خیلی سختی داشته است و اکنون انگیزه زیادی دارد تا با درخشش در ایران کمی از سختی گذشته را جبران کند.

مشخص وارد شهر آدلاید شد. کامسویا می‌گوید: وقتی به استرالیا آمدم، هدف من فقط داشتن یک زندگی خوب، تحصیل و کمک به خانواده بود. وقتی برای اولین بار به اینجا نقل مکان کردیم، به آدلاید رسیدیم و خانه ما برق نداشت. برای روشن کردن برق باید از کارت استفاده می‌کردیم، اما نمی‌دانستیم چگونه از آن استفاده کنیم. از آنجا تصمیم گرفتم برق بخوانم. در استرالیا که کشور سرمیزی است خیلی راحت می‌توان زمین فوتبال پیدا کرد و ما آنجا تمرین می‌کردیم و خیلی زود مربی‌ها به ما گفتند که استعداد داریم و حتی می‌توانم برای تیم ملی استرالیا بازی کنم. این بازیکن در بخش دیگری

گروه ورزشی-الویس کامسویا وینگر ۲۶ ساله استرالیایی در فصل جدید پراهرن تیم فوتبال سپاهان را به تن خواهد کرد. این بازیکن آفریقایی الاصل گذشته تلخی دارد. او وقتی ۴ ماهه بود تا آستانه مرگ رفت. خانواده کامسویا در یک قایق شلوغ پناهجویان بودند که در اواخر سال ۱۹۹۶ از جنایت وحشیانه در بوروندی فرار می‌کردند. در آن زمان، بوروندی میدان نبرد توتسی‌ها و هوتوها بود. تنها راه فرار بود. الویس کوچولو و والدینش این کار را در سکوت شبانه انجام دادند. و از دریاچه تانگانیکا عبور کردند تا از بوروندی خارج شوند. خطر در کنار سواحل کمین کرده بود. شبه‌نظامیان اصلا سوال نمی‌کردند و هر کس را که می‌دیدند، می‌کشند. در نیمه‌های شب کامسویا ۴ ماهه گریه کرد و سکوت شب را شکست. کسانی که در قایق شلوغ



انگیزه داده است و به همین خاطر می‌خواهم خیلی تلاش کنم تا خودم را در ایران و سپاهان نشان دهم. حضور در سپاهان یک قدم عالی برای کمک به خانواده‌ام است. از زمانی که بوروندی را ترک کرده‌ام، والدینم سخت تلاش کرده‌اند تا ما بچه‌ها زندگی راحتی بدهند. الان هم پدر من دو کار دارد. مامانم نیز همیشه نگران من است. من فقط می‌خواهم کمی از سختی‌های آن‌ها را جبران کنم و پدر و مادرم زندگی راحتی داشته باشند. کامسویا می‌گوید: به‌عنوان یک فوتبالیست، وقتی به مرحله خاصی رسیدی، می‌خواهید به پیشرفت خود ادامه دهید. خراج از کشور به معنای دستمزد بیشتر است و فرصت‌های بیشتری برای من خواهد داشت.

مثلث برمودای کارلتو؛

رنال مادرید با این سه ستاره جادو می‌کند!

فوتبال قرار دارد. در واقع بسیاری از آنها بهترین می‌دانند. همه تا همیشه از آنها به عنوان مثلثی یاد خواهند کرد که رنال دوناوونسی، اوآنی و کلمبو بهره می‌برد که در سه‌گانه تاکتیکی بسیاری به سایر تیم‌ها دادند. این مثلث متشکل از کامپیرو، مودریچ و کروس هم ردیف برمودا همچنان بسیار قدرتمند است. دشمن‌های آنها از این موضوع خبر دارند و بازیکنانی در داخل تیم که امیدوار به جانشینی این سه بازیکن هستند نیز تحت تأثیر آنها قرار گرفته‌اند.

بسیار تأثیر گذار است. با این حال رنال مادرید در حال آماده کردن جانشین برای این بازیکنان است و به آرمی روی این موضوع کار می‌کند تا لحظه موعود برسد اما هر بازیکنی که به این تیم اضافه می‌شود فعلا باید منتظر بماند چون این بازیکنان فعلا نشانی از افت و ضعف از خودشان نشان نداده‌اند.



بازی برابر یونوتوس به خوبی این موضوع را به تصویر کشید و نشان داد که این مثلث برمودا در حال حاضر هیچ هدفی جز بلند کردن دوباره پرچم سفید این تیم و رهبری خط میانی مدافع عنوان قهرمانی اروپا ندارد. این لقب در حالی به آنها اختصاص داده شد که در سال‌های اخیر همیشه مهاجم‌ها و بازیکنان خط حمله بوده‌اند که مورد تحسین و تمجید قرار گرفته‌اند. ما از روزهای حضور زیاد فصله ناردم اما این روند رو به تغییر است. تاریخ فوتبال هافبک‌های افسانه‌ای بسیاری را به خود دیده است، بازیکنانی که دورانی را به خودشان اختصاص دادند و سبک بازی تیم را به شکلی تغییر دادند که هیچ مهاجمی قادر به انجام آن نبود.

یونوتوس به این موضوع اشاره کرد تا بر ارزش بالای خط میانی تیمش تأکید کرده باشد. این صرفاً یک پیام برای بازیکنان نبود چون جدای از لقبی که آنجولوتی به آنها داد، این در واقع هشدار به افرادی بود که خواهان کنار گذاشته شدن این بازیکنان از ترکیب و استفاده از جانشین‌های جدید برای آنها هستند. کارلتو به آنها اعلام کرد که برایش مهم نیست شش‌سومانی، کاماوینگا یا سبایوس تا چه قدر تمند و درخشان هستند، او تصمیمی برای ایجاد تغییر در برنامه و ترکیب تیمش ندارد.

بحث فده و الورده جداس است چون او فصل گذشته هم توانست خودش را به ترکیب رنال مادرید تحمیل کند و مربی تیمش را قانع کند که فوتبال و انرژری‌ای که در زمین به نمایش می‌گذارد ارزش ریسک کردن روی او را دارد. آنجولوتی به وضوح اعلام کرده است که برای کنار زدن کامپیرو، مودریچ و کروس تلاش بسیاری مورد نیاز است و حتی همین هم کافی نیست چون این مثلث برمودا در واقع می‌تواند اصلی تیم را پیش می‌برد که تمامی برنامه‌های دفاعی و هجومی به آن بستگی دارد و درک متقابل که این سه بازیکن از هم دارند روی این موضوع

گروه ورزشی - تمجد کارلو آنجولوتی از سه ستاره خط میانی تیمش توجه بسیاری را به خود جلب کرده است. نشست‌های خبری کارلو آنجولوتی درس فوتبال و زندگی است و او در آنها از تعریف جالبی برای بازیکنان استفاده می‌کند. این مربی ایتالیایی یک سال قبل در ویتوریا از ناچو به عنوان مدافع بدبین یاد کرد تا بر مهارت او در تمرکز و این که همیشه برای بدترین اتفاقات آماده است تأکید کرده باشد. نشست خبری پس از بازی برابر یونوتوس در لس آنجلس هم با یکی دیگر از این توصیف‌ها که حالا به نوعی به اعضای آنجولوتی تبدیل شده است همراه بود. سرمربی رنال مادرید در این نشست خبری در تمجید از مثلث جذاب خط میانی تیمش که نقش مهمی در قهرمانی‌های متوالی این تیم در لیگ قهرمانان پس از سال ۲۰۱۴ داشته است گفت: «من کامپیرو، مودریچ و کروس را مثلث برمودا خطاب می‌کنم چون توپ بین آنها ناپدید می‌شود.»

آنجولوتی به نسلی تعلق دارد که با اسطوره‌ها، کتاب‌ها و فیلم‌ها ناپدید شدن رمز آلود هواپیماها و کشتی‌ها در مثلث برمودا را شد کرد. او پس از پیروزی ۲-۰ برابر

گروه ورزشی - دارنده مدال برنز کشتی آزاد جهان: رقابت‌های کشتی آزاد نوجوانان جهان در یک لحظه غافلگیر شدم و نتوانستم راهی دیدار فینال شوم. عرفان عزیزاده پس از کسب مدال برنز وزن ۹۲ کیلوگرم رقابت‌های کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی جهان در ایتالیا گفت: خدا را شاکرم که توانستم عنوان سومی رقابت‌های نوجوانان جهان را کسب کنم. دور اول با حریفی از ژاپن کشتی گرفتم و او را شکست دادم، در دور دوم حریف آذربایجانی را شکست دادم و متأسفانه در کشتی سوم به خاطر اشتباهی که در ده ثانیه پایانی داشتم، کشتی را واگذار کردم و راهی دیدار رده‌بندی شدم.

عزیزاده در دور اول با نتیجه ۸ بر یک کانازاوا از ژاپن را مغلوب کرد. او در دور بعد با نتیجه ۶ بر ۲ از سد راوان موسایف از آذربایجان را مغلوب کرد و به نیمه نهای رسید. او در این مرحله با نتیجه ۴ بر ۳ مقابل موسی آرسونکایف از مجارستان مغلوب شد و به دیدار رده بندی رفت. او با شکست ۹ بر صفر و ضربه فنی مقابل وراوژان هوانسیان از ارمنستان به مدال برنز رسید. او گفت: امیدوارم بتوانم در مسابقات جهانی آینده، اشتباه کوچکی که در این دوره از مسابقات مرتکب شدم، جبران کنم و با مدالی خوشتر نگر به کشور بازگردم. البته من تازه اول راه هستم و برای پیشرفت و موفقیت‌های بزرگتر با همه وجود تلاش خواهم کرد. رقابت‌های کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی جهان روزهای ۷ تا ۹ مردادماه در شهر ژم ایتالیا برگزار شد و در پایان تیم ایران توسط ابراهیم الهی در وزن در وزن ۶۰ کیلوگرم به مدال طلا، محمدرضا اسدی در وزن ۵۱ کیلوگرم، رضا سلیمانیان در وزن ۸۱ کیلوگرم به مدال نقره، عرشیا حدادی در وزن ۴۸ کیلوگرم و عرفان عزیزاده در وزن ۹۲ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت. در رده بندی تیمی آمریکا با ۱۹۰ امتیاز در جایگاه نخست ایستاد، هند و آذربایجان با ۱۲۶ و ۱۲۲ امتیاز دوم و سوم شدند و تیم ایران با ۱۱۷ امتیاز چهارم شد.

رونمایی از تیم جدید منحوس ترین بازیکن تاریخ فوتبال



خود دارد. روح مرگی که فقط بر روی چهره‌های مشهور جهان اثر گذار است.

فوتبال یونوتوس که اخیراً در توافق دو جانبه با یونوی پیر از این تیم جدا شده بوده؛ به صورت بازیکن آزاد راهی تیم فوتبال نیس فرانسه شد. داستان هافبک گاهی گلزن و لژی به قصه دنباله‌دار شخصیت‌های «چشم شور» طنز تلویزیونی کشورمان در اواخر دهه ۷۰ طلعه می‌زند؛ با ایسن تفاوت که شخصیت‌های تلویزیونی با جمله و نگاه نابود می‌کردند و «آرون رمزی» با یک گل! آرون رمزی همچنان گاهی گل می‌زند و هر گاه توپ او از خط دروازه‌ای رد می‌شود، یک شخصیت مهم در جهان چشم از دنیا فرو می‌پند.

گروه ورزشی - آرون رمزی هافبک ۳۱ ساله ولزی ملقب به «روح مرگ» رسماً به باشگاه نیس فرانسه پیوست. هافبک پیشین آرسنال و یونوتوس ماجراجویی جدیدی را شروع می‌کند. آرون رمزی، هافبک ۳۱ ساله تیم ملی ولز، رسماً به باشگاه نیس فرانسه پیوست. رمزی با سابقه ۷۴ بازی ملی و ۶۵ بار حضور در لیگ قهرمانان اروپا، تجربه زیادی را به نیس که جای طلعی حضور در بالاترین سطح مسابقات باشگاهی اروپا را دارد اضافه خواهد کرد. آرون رمزی هافبک ولزی تیم

محمد محبی و استقلال؛ سورپرایز پایان هفته



سیاستتو شناخت خوبی از این بازیکن دارد و از روز ابتدایی حضور در راس کادر فنی تیم استقلال روی جذب این بازیکن اصرار زیادی داشته است. حالا به نظر می‌رسد، او به خواسته خود نزدیک شده و ممکن است در روزهای پایانی هفته جاری استقلال این خرید بزرگ را معرفی کند.

گروه ورزشی - محمد محبی که دو فصل دیگر با تیم سانتاکلارا قرارداد دارد در تمرینات و بازی‌های دوستانه اخیر این تیم درخشان ظاهر شد. او در مصاف با ریواوه زنده یکی از گل‌های تیمش بود و در تورنمنتی که منجر به قهرمانی تیمش شد، در بازی پایانی پاس گل داد. حالا اما به نظر می‌رسد او باید راه بازگشت به تیم آبی را پیش بگیرد، به این خاطر که باشگاه سانتاکلارا جانشین او را معرفی کرده است. بر اساس اعلام سایت باشگاه سانتاکلارا، بازیکنی که قرار است در فصل جدید بازی با محبی داشته باشد. محمد محبی در مدت یک فصل و به عنوان بازیکن قرضی است، یکی از انگیزه‌های بازگشت این بازیکن جوان و البته سختکوش به تیم استقلال قرار گرفتن دوباره در لیست تیم ملی در ماه‌های منتهی به جام جهانی است. در این صورت او می‌تواند در فصل آینده بازگشت قوی‌تری به ترکیب تیم

از ابتدا قرار نبود «کاسیاس» و «کاکا» بیایند!

هیچ وجه چنین چیزی از ابتدا هم صحت نداشت. جام قهرمانی در تهران رونمایی می‌شود. سه محل برای رونمایی از این جام داریم تا علاقمندان به فوتبال از دیدن آن لذت ببرند اما هیچ فراری مبنی بر حضور ستارگان فوتبال جهان نداشتیم که حالا بخواهد کنسل شود. مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال افزود: قطعاً از حضور ستارگان فوتبال دنیا استقبال می‌کنیم اما فیفا برنامه ریزی خاصی تا امروز انجام نداده است.

گروه ورزشی - مراسم رونمایی از کاپ قهرمانی جام جهانی ۲۰۲۲ در حالی بدون مشکل در تهران برگزار می‌شود که فدراسیون فوتبال در جریان حضور ستارگان پیشین فوتبال دنیا نیست. مراسم رونمایی از کاپ قهرمانی جام جهانی، دهم شهریورماه سال جاری در تهران برگزار می‌شود. این مراسم در حالی در روز پس از برگزاری مجمع فوق‌العاده انتخابی فدراسیون فوتبال برگزار می‌شود که مسئولان اجرایی برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ برای



تیم رایان کیش ، ارائه دهنده راهکار شبکه

تیم رایان کیش ارائه راه کار مرکز تلفن سانترال

واگذاری خطوط تلفن ثابت ویپ با یک سرشماره تا ۳۰۰ خط

در استان فارس و هرمزگان

خطوط دارای سرویسهای ویژه میباشد

- Call Waiting (انتظار مکالمه) فقط شماره استان فارس پیش شماره فارس: ۰۷۱۹۱۳۳۳***

- Divert (انتقال شماره به شماره دیگر) فقط شماره استان فارس: ۰۷۱۹۱۰۹***

- قابل واگذاری از یک کانال تا ۳۰۰ کانال همزمان پیش شماره هرمزگان: ۰۷۶۹۱۰۹***

اطلاعات بیشتر : ۰۷۶- ۴۴۸۰۵

موبایل : ۰۹۲۲۱۶۹۷۷۳۷ آقای مدرسی

www.tiam.ir

tiyamnet

۰۷۶۴۴۸۰۵۰۰۰

اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹